1

COMUNICADO Nº 04/2014 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA EM CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Distrito Federal – SEBRAE/DF, com sede no SIA Trecho 03, Lote 1580,

na cidade de Brasília-DF, inscrito no CNPJ n.º 00.438.200/0001- 20, por meio da Unidade de Gestão de Pessoas, torna público

para conhecimento dos interessados a Homologação das Inscrições do processo seletivo simplificado para formação de

cadastro reserva conforme a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO TIPO DE VAGA

346328 ADENILSON FÉLIX DE FREITAS NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346355 ADRIANA GAERTNER MARABUTO DOMINGUES NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346338 ALESSANDRA DOS SANTOS ARAUJO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346359 ALINE YUKO INATOMI NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346317 ANA MARCIA NASCIMENTO JULIANO BARBOSA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346349 ANA PAULA COSTA SÁ NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346373 ANANDA MAYARA BATISTA ROCHA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346336 ANNY SANTOS DO NASCIMENTO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346312 CARLA QUEIROZ DE ARAÚJO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346347 CLAUDIA MARIA LOPES VALENTIM NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346363 CLAUDIA RAQUEL FERREIRA ARAUJO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346341 CRISTIANE MARQUES NOGUEIRA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346383 DANIEL RODRIGUES GUIMARÃES NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346309 DANIELA FERREIRA BARROS DA SILVA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346321 FABRÍCIA DA SILVA COSTA FEITOSA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346378 FERNANDA WESCHENFELDER NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346398 FLAVIANA PERES DOMINGUES LARRÉ NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346331 FRANCELLE NATALLY DA SILVA CAVALCANTE NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346364 FRANCISCA MARTINS PEREIRA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346323 GABRIELLA LIMA DANTAS NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346315 GESSYCA DA SILVA LAGO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346356 HALANE DO NASCIMENTO CEZAR NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346327 ISABELLA MARIA SILVA BARBOSA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346326 ISADORA FREIRE NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346342 JANAINA PAULA FERREIRA MOTA AMARO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346311 JANAÍNA SOARES LOPES BARBOSA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346362 JORDANNE GONÇALVES DOS SANTOS NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346343 JOSÉ HENRIQUE ADRIANO DOS SANTOS NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346375 JULIANA BASSANI EVARISTO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346329 KAROLINA VIEIRA DA SILVA BASTOS NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346376 KELLY LEMOS DA SILVA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346391 LUANA PATRICIA DE OLIVEIRA PORTO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346395 LUIZA CORREIA LIMA FELIX NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346324 MARIA CLARA MATOS LIPORONI NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346394 MARIA FERNANDA MASCARENHAS MELIS NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346401 MARIANA VASCONCELOS DE CASTRO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346379 PALOMA LELES DE MOURA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346340 PAULA LAIS ROMEIRO DE OLIVEIRA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346392 PAULO ROBERTO VIEIRA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346399 POLLYANA CONCEIÇÃO SPÍNDOLA MOREIRA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346332 PRISCILA DE MELO SILVA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346310 RAMYZE UCHOA DA SILVA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346353 SÂMARA ROBERTA DE SOUSA CASTRO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346366 SUELEN DA SILVA DOS SANTOS NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

2

346350 THAISA LOPES CALDEIRA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346377 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA PACHECO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346390 VANESSA MARIA ALMEIDA RUFINO NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346397 VINICIUS DOS SANTOS VIEIRA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346357 WANNE KELLY SOUZA SILVA NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

346351 WILIAM DE OLIVEIRA AGUIAR NÍVEL SUPERIOR - 001 - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA AMPLA CONCORRÊNCIA

Brasília/DF, 30 de julho de 2014.

Unidade de Gestão de Pessoas – SEBRAE/DF